Doza : 2 pigułki wieczorem przed spoczynkiem. Nie powoduje bólu w żołądku, ani mdłości, ani biegunki. Reprezentant na Królestwo Polskie : H. Mendelssohn, Warszawa, Leszno, 12.

B I L A N S

Towarzystwa Kredytowego miasta Częstochowy

za II-gie półrocze 1904 roku, to jest po dzień 1 (14) Stycznia 1905 r.

A K T Y W A Ruble i kopiejki P A S Y W A Ruble i kopiejki
Pożyczki na nieruchomości udzielone: Z ogólnej sumy Rb. 2686400 pozostaje nieumorzonych Zaległość raty sierpniowej 1904 r. z 10 nieruchomości rb. 2515 k. 12 Kara od tejże raty rb. 100 k. 60 Koszta egzekucyjne rb. 147 k.

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że w dniu 18 kwietnia i 1 Maja 1905 r. oraz dni następujących, na mocy artykułów 40-go i 90-go Ustawy Ogólnej dróg rosyjskich, odbędzie się **sprzedaż przez publiczną licytację bagażów i towarów**, które przybyły do stacji przeznaczenia do dnia 17/30 listopada 1904 r. włącznie, a nie zostały odebrane przez odbiorców; również sprzedawane będą i przedmioty zagubione przez pasażerów.

Wykaz szczegółowy wszystkich, zakwalifikowanych na sprzedaż towarów i przedmiotów, z wymienieniem dat i stacji, na których odbędzie się licytacja, ogłoszony zostanie w N. N.